N. 309 del Registro

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Esame nota dr. VIVALDI relativa al contratto di locazione - Uffici
via D'Aquino.-

L’anno millenovecentottant adiie il giomo 13 (tredled) ., 4
del mese di atEobreg . .. - ' , alle ore 18.00 in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle
persone dei Signori:

. Tuigi  PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2 Fulvio MASTROBUONO St Vito Franco FIORE  (a.g.)
4. Enrico GRILLI  (a.g.) 5....Alberto GALLUZZO ‘
6. Matteo MALANDRINO 7 Giuseppe MESTO (a.g.)

MEMBRI SUPPLENTI
|

8. . Francesco . RUGGIERI. (a.g.) 0. . Cosimo MICCOLI (a.g.)

. ‘f" n. . ¥ ~
Assiste il ‘Difetiore dell’Azienda Dot/ Atg, sig.  Francesco PUCCI
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE
VISTA la nota-datata 28/settembre/1982- inviata dal dr. Giancarlo VIVALDI
- proprietario dei locali siti in via D'Aquino, 17 - Taranto, dati in fit
to all'A.M.A.T. - con la quale comunica che in applicazione dell'art. 15
bis della legge 25/3/1982, n. 94, a datare dal 1°/ottobre/1983 il canone




verra aumentato nella misura del 75% e dall'1/ottobre/1984 verra ag-
giornato nella misura del 75% della variazione, secondo gli aumenti
degli indici ISTAT verificatisi nell'anno precedente;

CONSIDERATO che in effetti tutto quanto sopra esplicitatoc & legalmen
te accertato;

RITENUTO, quindi, doversi adeguare alle disposizioni di legge;

VISTI gli atti;

AVUTO il voto consultivo del f.,f, Direttore di Esercizio;

A VOTI unanimi;

DELTIBERA

di prendere atto, per i motivi in narrativa specificati, dell'aggior-
namento del canone dal 1°/ottobre/1983% e successivo 1°/ottobre/1984
secondo gli indici ISTAT accertati e verificati negli anni precedenti;
di imputare la riveniente spesa calcolata nella misura del 75%, ai Ca-
pitoli propri dei bilanci di previsione degli anni 1983/1984.

P Ceargtarlo

Visto: j[ demte



Comunicata all’Amministrazione Comunale il 21/10/1982

iunta Municipale nella seduta

= la G
Mﬂﬁiﬁ/#ﬂ/ﬁéﬁV#iﬂ#/ﬁ'dﬁo‘ﬁéﬂdwvﬁﬂﬁl%d[ ................... del 28/10/1982 ma?ﬁi?

all’esame del Consiglio Comunalés=T17approvaz.de
9/5/1983 dal Consiglio Comunale con delibera na 337 e~

Resa esecutiva il Z/J3/1705 dal Lonsigii
- La Commissione Provele Decentrata di Controllo sugli Atti degli Enti Loca-
li prende atto nella seduta del 15/6/83 con atto ne16492 | Direttore _

Il Funzionario su

atto.

(Francesco FERRANIE)

A

iL uinis '
rancesco PUCCHL)




4 [RMAT TARARN 7 Qs

. .o A _’ o ST O!IU. 1907 Elez. Amm. 8 Giugno 1980
M giigﬂ‘g‘?,d; =
CITTA' DI TARANTO

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
O'%'a E£E73TO

del Registro

Approvazione deliberazione della Commienione Amministratrice dell'AM.A.T. n.309 del
13 cttebre 1582, avente ad oggetto: "Esame nota Dr. VIVALDY relativa al contratto di
lecazione UffTici & Via D*Agquino™.~

L'anno millenovecentottan tatwe il giorno Move . del mese di .

alle ore 18,15 , in Taranto e nel Palazzo di Citta.

Il Consiglio Comunale, legalmente convocato a domicilio, in sessione Wi
ed in seduta . it et el oo SFTUNMILO. SO0 13 ‘Presidenza del
Sig. . MA m_'”. M . CON 1'assistenza del Segretario Generale
S0, m. Antonio m At

Eseguendo l'appello nominale dei Consiglieri, sono risultati:

Assenti Assenti

I “PARADIS® Leanardo: = .2 smrolc 26 DIPPOEETO Baide 20y - §. v
2 MIGNOGNA Cosimo | 27 GALATONE: RGECH, .o o 0w S oe: 3
3. GIUDETTI <Abgelo ... - fr 28 'GRIFONI POLIDORI Edvige . L... °
4 ANDRISANI Vin. Raff. 29 LATANZA Cosilo i< im0 i o
5 BASSANO Beniamino =~ =~ . . - 30 SEMERARO Francesco L
6. FESTINANTE Tuigi = . gofeus 36 31 ARESTA Tomassini Mariapaola |.._._.___.
7 *MONFREDI- Cosimo; - . 4 wlusssid 32¢ BERTETTI NIcolag o 580 T msile 0 e
8 BOCCUNI Francesco 33-"MORELELO “Giaseppe ™ s 0 SR
9 RUGGIERD Albsyto 0 " . ™ 347 INTELEIGENTE Aggusto 2> -2l iy
10 MANCINI Luigi e AE 35 'PORTACCL Cataldoe= . ° iaipesaipes 5s 5
IT »MEPIDEERT -Antorio. -~ « oy 1% o0 36 :BONIFAZT Glagomor s - 87 0 0 faea s
12°MEBEEVCEENicola, . = . ol o 37 L POEEICOROINGNCENZ0, 3. iy il o 20
13« BALZANELLI Graziano = . eioise 38 GUADAGNOLO Maric - = .. ool v
14 . ORLANDO Giuseppe = =} ______._ 39 DI LORENZO Filippo RSN e
15 SEERITL Carmmine. = - . ol So 0 40 ARMENTANI Michele @ = ...
16 CALZOEARO: Martio - @ = k. 41 INDELLICATI Domenico @ = Joooooo___.
I DB YABELIRO: Giuseppe -« oo B e 42 LAMANNA Eustachio @ = J--mm
18- GRAVAME. Cosime - -~ - . 7. .4 43 ROMANO Alessandro @ |-
19 ‘ACCARDI Gemmto @~ = §._..__ .. 44 CITO Giovanni = f-eeeeeee
20 CANNATA Gluseppe @ = Lo .. 4% RUOCCO. Alberto . ™ - * iagecs il
21 MICELI Leonardo @ | 46 LATAGLIATA Emanuele _‘ ______
22 BATTAFARANO Giovanni  |._________ 47 FULLONE: Pasquale” .« of "8 SLEe
23 ANGELINI Angelo | 48 DE MARZO Giuseppe = |..______.
24 STEFANO Ippazio | ____ 49 BAILARDI Giovanni . - .+ 0hoel
25 ANZOINO Tommaso | . 50 'GIGANTE Vincenro: . - - i Selees 5
in - tolale Nir e, 02 Consiglieri presenti su n. 50 assegnati al Comune, di cui Nm in carica.

Il presidente, ritenuto legale il numero dei consiglieri intervenuti, trattandosi di

convocazione, dichiara aperta la seduta ed invita i presenti ad adottare deliberazione in merito al-
I'oggetto.




Su Relazione dell'Assesscre Intelligente

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la deliberaxione della Commissione Ammiristratrice dell'A.M.A.T,
n.309 del 13 ottobre 1982 avente ad oggetto: “Emame nota Dr. VIVALDY relati
va al contratte di lecaziene Uffici di Vis P'Aguing™;

Rilevato che 1'snridetta delibersricne ricorre, per il pegmmento, ai
bilanei di previsione del 1983 e del 1984

Considerato che, ai sensi dell'art. 18 del T.U. 15 ottobre 19235,n.2578,
se la spesa ron trova copertura ¢ previsione nell'esercizio finanzisrio in
corso, occorre la ulteriore apprevazione da parte del Consiglic Commale;

Riterate di non svere osservazioni da Tare;

Visto i1 T.U. della legge commale e provinciale 4 febbraio 19185, mme
ro 148, sedificato dal R.D, 30 dicesbre 1923, n.20839, norch® la legge 9 giu
oo 1947, n.5303

Vista la legge 10 febbreic 1983, n.62 ¢ suecessive modificazioni;

Con voti wanimi, resi per alzate di menoj

DELIBERA

Di approvare, per le regiondi di cul in premessa la deliberazione della
Comaissione Amministratrice dell'AM.A.T, n.309 del 13 ottobre 1982,-

S

i
=)




Del che & verbale.

Seguono le firme all’originale del Presidente, del Consigliere anziano e del segretario Generale

Si attesta che la presente deliberazione e stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune ..

.24 MAG.1983
Taranto, 2.5.MAG. 1983 e

Per copia conforme all'originale e per uso amministrativo.
Visto: IL SINDACO

Il Segretario Generale

Il Segretario Generale

REGIONE DELLA PUGLIA
SEZ. PROV.LE DECENTRATA DI CONTROLLO SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI

N. -/{H{g?/ di TARANTO

LA COMMISSIONE PROV. DI CONTROL NELLA SEDUTA DEL ... /g- 6' Z,E‘

RENDE ATTO
Taranto, li /’6 6 Qé")a

p.c.c. IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
fto R. Spagnoletti F.to A. Mallardi

La presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma di legge per il decorso del termine di

giorni venti dalla ricezione ( ) da parte della Sezione Provinciale di Controllo, termine

scaduto il

EaEanta FhE. = o S Sen P o

Per copia conforme all'originale e per uso amministrativo.

Taranto, li 2 0 GIUWH'!




ALL'UFFIcIo SEGRETERIA

COMUNE DI TARANTO iIREZIONE AMAT

Segretaria Crenarale 2 s y
2841041982

DECISIONE DELLA OG.M. RIUNITAS! W "~ "~ ~ .

B - - -
ilaes TICHC RN ST = 311 T M0 TN R

e DELIBERE NNo309 e 313 del 1341041982,

( Relatore ____° mm A ................ ) Y
La G.M., nells seduta del 2801041982 ~ MANDA ALL'ESAME DEL

2941061982

Taranto i,




AZIENDA MUNICIPALIZZATA

Codice Fiscale N. 0014633 073 3

AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

del

Spett.le

.......................... - ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE

del Comune di
TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna
conoscenza, n® 3 (tre) copie dei provvedimenti adottati dal
la Commissione Amministratrice di questa Azienda:

- = Del, N° 291

- Del'

- Del,

-~ Delo
- Delo

= Del,

- Del,
- Del.

- Del.

- Delg
- Del,

- Del,

Distinti saluti.

FF/RA.

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

292

300

302
303

304

305"

306

307

308
309

311

il

L}

Appalto concorso per la fornitura pereumatici
e camere d'aria occorrenti per l'anno 1983

-~ Richiesta autorizzazione -,

Appalto concorso per fornitura accumulatori
occorrenti nell'anno 1983. '
Trattativa privata per la ristrutturazione
delle strutture murarie ed elettriche del
locale caldaia - impianto di risdaldamento
uffici. .

Rinnovo contratto ditta ALOISIO Maria.

Presa atto lavoro straordinario effetiuato
nel mese di agosto 1982.

Nomina Commissione appalto concorso pneuma-
tici e camere d'aria occorrenti per l'anno
1983.

Nomina Commissione appalto concorso gasolio
e 0li lubrificanti.

Nomina Commissione appalto concorso accumu-
latori, v &
Integrazione deliberazione n. 136 del 12/5/
82 - "Nomina Commissione appalto concorso
Massa Vestiario anni 1982/1983.

Nomina Commissione appalto concorso pulizia
autobus e locali Direzione.

Esame nota dr. VIVALDI relativa al contratto
di locazione - Uffici Vvia D'Aquino.
Autorizzazione trasferta a Roma del Presiden
te per partecipazione riunione Federtrasporti.

lonarfo Supeénore “
? NTE)

Vi ’




AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657

%. di pmlocnfla 5,{q‘?/£z %p

%ispo:la a X
.Qfﬂeguli C}Z

= TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

RACCOMANDATA A MANO

e

Trasmettiamo oggetto delle sottoindicate deliberazioni

Codice Fiscale N. 0014633 073 3

74100 Ta ranto, .20/ .O.t.tQ.br .e/ 1982

Spett,le REGIONE PUGLIA

Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo suglia Atti degli
Enti Locali

Via De Cesare, 102
TARANTO

adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda

nella seduta del 13/10/1982;

- Del,

- Del.

- Del,

. = Del,

- Del,
b Delo

= Del,

FF/RA.

;"ZTDel."

N°

ND

N°©~

NO

e

NO

N®

NO

303 = Presa atto lavoro straordinario effettuato
nel mese di agosto 1982.

Nomina Commissione appalto concorso pneuma

ticl e camere d'aria occorrenti per l'anno

Nomina Commissione appalto concorso gasolio

304 =

1983,
305 =

e oli lubr iflcanti
306 =

latori,

Nomina Commissione appalto concorso accumu-

307 = Integrazione deliberazione n.136 del 12/5/82
~ "Nomina Commissione appalto concorso Mas-
sa Vestiario anni 1982/1933.

308 = Nomina Commissione appalto concorso pulizia

autobus e locali Direzione.
309 = Esame nota dr, VIVALDI relativa al contrat-

to di locazione - Uffici via D'Aquino -,
Autorizzazione trasferta a Roma del Presiden

311

te per partetipazione riunlone Federtrasporti.

Distinti saluti.

REGiv 4 Futlin
SEZ FROV CONIRI G TanaNT]

s —— Ve A

21.0TT.1982

ARRIVO

E‘()"OO K\.up fore
/ 2CESCO 2 \[IN Hbl

~

i e e s e g - w




DOTT GIANCARLO VIVALDI T Cesena, 1i 28/9’/!2
Via Pitagora n.96 ¢/o Peluso \<i &
.Q,/

74100 TARANTO ;
» e ”;X

RACCOMANDATA A.R.

Q‘&T
B e AR M Spett.le
AMAT-TARANTC |
PP TS AM,A.T.
s LA Via Cesare Battisti n.657
'f : Q_j’ EQ’* PR&f 74100 TARANTO

Il contratto di locazione,che ebbe-inizio il I/I0/I9T7I, del
locale di vani 3 e WC, sito in Taranto alla via D'Aguino N.I7 venne\'
a norma delle disposizioni di cui alla Legge 27/7/I978 n. 392, proro
gato alla scadenza del I/I0/I983, scadenza perd ulteriorimente pro-
rogata di due anni, e ciod al I/I10/I985, in applicazione dell'art.

I5 bis della Legge 25/3/1982 n.94 -

Come previsto dalla stessa Legge n.94, a datare dal I/I0/1983,
inizio del periodo di ﬁlteriore di ulteriore proroga,il canone verra
aumentato nella misura del 75% ed il canone cosl determinato,a parti-
re dal secondo anno di proroga,e ciod dal I/IO/I984,verré aggiornato
inimisura del 75% della variazione,accertata dall'ISTAT, dell'indice
dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed impiegati,verifi-
catesi nell'anno precedente,. )

Con la presente lo scrivente intima formale licenza per finita
locazione a tutti gli effetti di legge,per la predétta scadenza del
1/10/1985. ;

Prima del I/I0/1985 si potra,eventualmente,addivenire ad una
nuova regolamentazione .

Distinti saluti

i

T A




